PAGE

Проект

Решение

Совета Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

от _____ 2020 года

О признании утратившим силу
решения Совета Чистопольского
муниципального района
от 24.10.2007 №19/2
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Чистопольского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Чистопольского муниципального района от 24.10.2007 №19/2 «О Правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Чистопольского муниципального района, для личных нужд».
2. Организационному отделу Совета Чистопольского муниципального   района опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности Совета Чистопольского муниципального района.
Глава Чистопольского

муниципального района

                                   Д.А. Иванов